[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              25.03.2024  г.                                                с.Сальское                                                 № 24
О внесении изменений в постановление администрации   Сальского сельского поселения  от 14.06.2022 г. № 70 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»
В  соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района от 21.03.2012г № 14 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов,  исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, администрация  Сальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сальского сельского поселения  от  14.06.2022 № 70 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса » (далее- Постановление):
1.1 Пункт 2.6  административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.6.  «Срок, отведенный Уполномоченному органу для принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр установлен пунктом 37 Правил и не должен превышать 5 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении Услуги.».
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Сальского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации

Сальского  сельского поселения                                                                            В.С. Губарь

_1432472292.bin